
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
PORTARIA Nº 518, DE 10 DE JUNHO DE 2.020. 

 

 

 
Designa profissionais para o exercício de função 

pública temporária de Técnico em Enfermagem. 
 

 
 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,MG, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto nos incisos VI e IX do art. 81 da 

Lei Orgânica Municipal e com fundamento no art. 37, IX da Constituição 
Federal, na Lei Complementar nº 37, de 23 de fevereiro de 2.006, na Lei 

Complementar nº 39, de 23 de fevereiro de 2.006 e tendo em vista o 
Chamamento Público nº 016/2020 , autorizado pelo Decreto nº 342 de 19 de 

maio de 2.020, com resultado homologado pelo Decreto nº 343, de 22 de 
maio de 2.020, 

 

      RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º Designar os profissionais abaixo relacionados para o exercício da 

função pública de Técnico em Enfermagem: 
 

1-  Elisângela de Campos Pereira, CPF nº 077.079.866-79, inicio 01/06/2020; 
     2 - Marina Vieira de Barros, CPF nº 143.543.956-22, início 02/06/2020; 

     3 - Taiane da Silva Januário, CPF nº n116.889.346-18, início 03/06/2020. 
 

 

    Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os seus efeitos a 1º de junho de 2.020. 

 
 

 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 10 de junho de 2.020. 82º da 

Emancipação Político-Administrativa.  
 

 
 

 
JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

 Prefeito Municipal 
 

 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Data do Edital: 19/05/20 

Data da prova: 22/05/20 
Decreto Autorizativo: 342, de 19/05/20 

Decreto de Homologação: 343, de 22/06/20 
Classificados: 

Elisangela de Campos Pereira, CPF nº 077.079.866-79, inicio 01/06/2020; 

Marina Vieira de Barros, CPF nº 143.543.956-22, início 02/06/2020 
Taiane da Silva Januário, CPF nºn116.889.346-18, início 03/06/2020 

 
Portaria nº 516, de 10 de junho de 2.020, retroagindo a 01 de junho de 2020 

 


